Директору  Таллиннской гуманитарной

гимназии / THG direktorile

от ...............................................................

                                        З А Я В Л Е Н И Е / AVALDUS

Прошу принять моего ребенка в 1-ый класс Таллиннской гуманитарной гимназии с 01.09.20…./

Palun võtta vastu minu laps THG-i 1. klassi alates 01.09.20......

1. Ф. И. ребёнка (по документам латинскими буквами)/ Lapse perekonna- ja eesnimi*

……………………………………………………………………........................................................

2. Личный код (ребенка)/lapse isikukood ……………………………………...................................

3. Адреc / aadress................................................................ ..................................................................

4. Ф.И. родителя / vanema perekonna- ja eesnimi*

………………………………………………….....................................................................................

5. Контактный телефон ………………………………………………………………….....................

6. e-mail........................ ………………………………….......................................................................

7. Ф.И. родителя / vanema perekonna- ja eesnimi*

.................................................................................................................................................................

8. Контактный телефон..........................................................................................................................

9. e-mail....................................................................................................................................................

Желаю, чтобы мой ребенок учился / Soovin, et minu laps õpiks

☐ В классе с углубленным изучением эстонского языка/ Eesti keele süvaõppega klassis

☐ В классе, где на эстонском языке изучаются природоведение, музыка, рисование/ klassis on eesti

keeles  loodusõpetus, muusika, kunst

Прилагаемые документы (отметить) / Lisatud dokumendid:

☐ копия свидетельства/справки о рождении ребенка/lapse sünnitunnistuse/tõendi ärakiri

☐ копия документа, удостоверяющего личность родителя/vanema isikut tõendava dokumendi ärakiri

☐ выписка из карты здоровья ребенка/ väljavõtte õpilase tervisekaardist

Удостоверяю, что предоставленные мною данные верны и согласен, что они будут использоваться в

установленном „Законом о защите личных данных“ порядке.

Kinnitan, et minu poolt esitatud andmed on õiged ja annan nõusoleku taotluses märgitud isikuandmete

töötlemiseks EV Isikuandmete kaitse seadustega sätestatud nõuetele

Число/kuupäev ............................                                  Подпись/allkiri...........................................

*Личные данные нужны для регистрации ребенка в инфосистеме EHIS, э-школе, заполнения ученической книги.

Школа использует эти данные целенаправленно и не передает третьим лицам.

Isikuandmed on vajalikud õpilase registreerimiseks Eesti Hariduse ja Infosüsteemis EHIS, õpilasraamatus, e-koolis.

Kool kasutab isikuandmeid sihipäraselt ning ei väljasta neid kolmandatele osapooltele.